
新型コロナウイルス感染症対策について（令和３年度） 

 

新型コロナウイルスの感染予防および拡散防止のため、下記の対応を行うことをお知らせいたし

ます。また、状況の変化により取り扱いを変更させていただく場合がありますのでご留意下さい。

ご来校される皆様におかれましては、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

【当校での対応】 

１ 職員は日常における体調管理に努め、手洗い、消毒等の感染予防を励行します。また、マスク

着用での対応となりますこと、予めご了承ください。 

２ 教室入口等への消毒液設置、共用部分の消毒など感染予防に努めます。 

３ 感染拡大を防止するために「密閉空間」「密集場所」「密接場面」の３つの「密」を避けるよう配

慮します。 

 

【皆様へのお願い】 

１ 咳・発熱などの風邪症状がある場合には、ご来校を控えていただくようお願いします。 

２ 検温等、当日の体調をご確認の上、ご来校いただきますようお願いします。 

３ 手洗い、消毒、うがい、マスク着用、咳エチケットなど、ご自身での感染対策にも努めていただ

くようお願いします。 

４ 昼食の際も「食事前の手洗いを徹底」「対面せず距離を取る」「会話を控える」ようお願いします。 

５ 体調が悪くなった場合は、無理をなさらず早めにお申し出ください。 

６ 状況によっては急遽、対応を変更させていただく場合がございます。 

 

中央・城北職業能力開発センター板橋校 


